
UCHWAŁA NR 3603/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 9 maja 2017 r.  
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przebudowę przyłącza gazu na nieruchomości                  

w Poznaniu, przy ul. Cichej 7 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę Polskiej Spółce Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy                        
w Poznaniu, ul. Za Groblą 15, w imieniu której działa Pan Henryk Dopierała 
prowadzący działalność gospodarczą pn. Usługi Projektowe - Sieci i Instalacje Gazowe 
w Poznaniu, os. Stefana Batorego 6/13, na wymianę przyłącza gazu do budynku 
znajdującego się na nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. Cichej 7, określonej 
w ewidencji gruntów jako: obręb Poznań, arkusz mapy 9, działka nr 65/1 o pow.                   
474 m2, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1P/00203015/5, stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego.  

2. Inwestor, tj.: Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy                  
w Poznaniu, po dokonaniu przebudowy przyłącza gazu doprowadzi teren inwestycji               
do stanu pierwotnego. 

3. Przebudowa przyłącza gazu wraz z uporządkowaniem terenu zostanie sfinansowana 
przez inwestora.  

4. Planowane do przebudowy przyłącze gazu przedstawia plan sytuacyjny stanowiący 
załącznik do uchwały. 

 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3603/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 9 maja 2017 r.  

 
 
 

 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Cichej 7, szczegółowo określona               
w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego. 
 Pan Henryk Dopierała prowadzący działalność gospodarczą pn. Usługi Projektowe - 
- Sieci i Instalacje Gazowe w Poznaniu, działając w imieniu inwestora, tj. Polskiej Spółki 
Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Poznaniu, wystąpił z wnioskiem              
o wyrażenie zgody na przebudowę przyłącza gazu do budynku posadowionego                        
w Poznaniu, przy ul. Cichej 7. 
 Planowana przebudowa przyłącza gazu jest związana z przebudową sieci gazowej  
w ul. Cichej na odcinku od ul. Pułaskiego do al. Niepodległości.  
 Inwestor po dokonaniu przebudowy sieci doprowadzi teren inwestycji do stanu 
pierwotnego. Koszty przebudowy i uporządkowania terenu zostaną pokryte przez 
inwestora.   
  Przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca                  
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 



   

 
ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 3603/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 9 maja 2017 r. 

 
 

Plan sytuacyjny planowanego do przebudowy przyłącza gazu na nieruchomości w Poznaniu, przy ul. Cichej 7 

 

 

 

  

 


